北京印刷学院教务处文件
印教文〔2023〕159号
关于2022-2023学年第二学期
补考工作安排的通知
各教学单位：
现将2022-2023学年第二学期补考工作安排如下：
一、考试组织原则
由教务处组织考试的公共基础课程由教务处组织补考，教学单位开设的课程由教学单位组织补考。
二、补考安排
[bookmark: _GoBack]1.补考时间：2023年10月14日（周六）和10月15日（周日）。学生应登录教务处网页查看附件2:2022-2023-2学期补考考生安排表。请各教学单位通知相关考生按时参加补考。
2.考试试题于2023年10月9日(周一)前送至工厂，考试试卷于10月12日（周四）前送至考务办（N1A-119）或者教务处206室。
3.结业生需提前办理入校审批手续，请各二级学院协调处理相关事项。
三、考试具体安排
教务处考务人员务提前20分钟到达考务办公室，监考教师务提前15分钟到达考务办公室。
成绩录入，考试结束后，应于4天之内完成试卷批阅、成绩登录工作（成绩录入系统开放时间为：10月16日8时-10月19日16时）。录入时认真检查核实数据，待确认录入无误后再提交成绩， 避免成绩提交后再次修改成绩的情况。
四、如有未尽事宜，请在10月19日16时前报教务处教学运行科刘老师，电话1057。

教 务 处
2023年10月7日
附件1：2022-2023-2学期补考安排表
附件2：2022-2023-2学期补考考生安排表